
2018.12

衆議院議員 中曽根康隆の
情報をお届けしますやすたか中

曽
根 通信

特別号

asutaka
akasone

皆様のご支援のおかげで初当選以来1年が経ちました。
日頃から私の政治活動を支えて頂いている皆様に
改めて感謝申し上げます。
通常国会閉会後の7月からは地元群馬に張り付き、
多くの皆様と意見交換をさせて頂くとともに各地域の後援会作りや、
八ッ場ダムを始めとする様々な現場の視察など、
「地域・現場の声を聴く」活動をして参りました。
10月24日から第197回臨時国会が始まり、西日本豪雨や台風、
北海道地震など相次ぐ自然災害からの
復旧・復興のための補正予算が成立しました。
私が所属している法務委員会では、
外国人労働者の受け入れを拡大するための出入国管理・
難民認定法改正案など重要な審議が今後も続きます。
国会議員２年目も皆様にご指導頂きながら、
期待に応えられる政治家を目指し精進して参ります。

ご挨拶

衆議院議員

収穫感謝祭で餅つき 学生と意見交換 祭りにも全力で参加！ 台風の被害状況を確認 八ッ場ダムの視察 各地域で後援会が発足！


